MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 040, DE 12 DE AGOSTO DE 2025

ALTERA O DECRETO Nº. 06/2025, QUE NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL INTERINO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 67, inciso
VI, da Lei Orgânica Municipal e o teor do Processo Administrativo nº 22.438/2025,

DECRETA

Art. 1º. O Decreto nº 06, de 28 de janeiro de 2025, que nomeia os membros para
compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE), passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art: À sauna nono:

Titular: Erica dos Santos Martins;
Suplente: Gilberto Rodrigues Fernandes.

Titular: Ramon Louzada;
Suplente: Renata Neto Moraes.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Presidente Kennedy/ES, 12 de agosto de 2025. CERTILÃO
RE isa)

Uertifico que

= AN DhONDSÀno de Oliveira
NICIPAL INTERINO Municipal com

oNav)os.' Fátima AM secam

GE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ee) pal de f

E QB
PROTOCOLO CAMARA P.Kk. VM N

q :
Nº 004783/2025

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO-CEP 29 Sana 12/08/2025 - 15:48:51
FONE-FAX Prefeitura de P. Kennedy/ES

DECRETO Nº040/2025